
terça-feira, 19 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 079/2023 

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 

 

Considerando o parecer da Comissão Permanente de Licitação e Procuradoria Jurídica do 

município, exarado no presente processo administrativo, RATIFICO, para os devidos fins, 

autorizando a contratação da empresa J. TARCISIO DE SOUZA BARBOSA LTDA - ME, CNPJ 
nº 37.583.220/0001-03, para prestação dos serviços de engenharia para execução de bueiros 

na estrada vicinal que liga a região do Bordelo e Fazenda Vitória, zona rural do município de Boa 
Vista do Tupim, pelo valor total de valor de R$ 23.676,34 (vinte e três mil, seiscentos e 

setenta e seis reais e trinta e quatro centavos), com prazo de execução de até 30 (trinta) 
dias, após assinatura do contrato. Boa Vista do Tupim, 13 de setembro de 2023. Helder Lopes 

Campos - Prefeito Municipal 

 
  

 
 

EXTRATO DO CONTRATO nº 507/2023 

 

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do 

Tupim, inscrito no CNPJ sob nº 13.718.176/0001-25, torna público que firmou contrato nº 
507/2023 com a empresa J. TARCISIO DE SOUZA BARBOSA LTDA - ME, CNPJ nº 

37.583.220/0001-03, para Contratação dos serviços de engenharia para execução de bueiros 
na estrada vicinal que liga a região do Bordelo e Fazenda Vitória, zona rural do município de Boa 

Vista do Tupim, pelo valor total de valor de R$ 23.676,34 (vinte e três mil, seiscentos e 

setenta e seis reais e trinta e quatro centavos), cujo contrato terá duração pelo período de 
até 60 (sessenta) dias, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente 

Contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2023 na dotação orçamentária 
referendada no contrato. Boa Vista do Tupim, 13 de setembro de 2023. Assinam pela empresa 

José Tarcísio de Souza Barbosa e pela prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

   

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EC83920E72CE4A34F92D21BF6C85053


		2023-09-19T09:06:33-0300




